• S Wallet bakiye yükleme limiti Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği ile Merkez Bankası regülasyonu 

gereği 2.750 TL’dir. Kampanya hak edişinizin S Wallet hesabınıza yüklenebilmesi için S Wallet 

uygulamasından hesabınızı doğrulayarak limit artış yapmanız gerekmektedir.  Kampanya kapsamında 

hakedişin 2.750 TL’nin (ikibinyediyüzelliTürklirası)  üzerinde olması halinde, ilgili bakiyenin Katılımcı 

tarafından kullanılabilmesi için Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği (Sıra No: 5) madde 2.2.9 

uyarınca hesap doğrulama (kimlik tespiti) süreçlerinin S Wallet Uygulaması üzerinden tamamlanması